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Warsztaty pieczenia pierników w kl.3d.
Mikołajki  i  pieczenie  pierników  –  to  popularne  tradycje
łączące  obchody  święta  z  przygotowaniami  do  Świąt  Bożego
Narodzenia.
W kl.3 d odbyły się warsztaty kulinarne.
Piekliśmy bułeczki i pierniki.
Był  to  świetnie,  pracowicie  i  wspólnie  spędzony  czas.
Poczuliśmy  już  zapach  Świąt.
Dzieci pięknie udekorowały pierniki. Uwieńczeniem była chatka
z piernika ozdobiona lukrem i światełkami.
,,A w tej chatce same dziwy…
Już czekamy na nie.



Może właśnie Wasz Mikołaj.
Patrzy na Was raźnie.”
Czekajcie!
My czekamy – klasa 3d.

Kot w Butach

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/kot-w-butach/


W piątek, 28 listopada uczniowie wszystkich klas pierwszych
wybrali się do Centrum Kultury w Żyrardowie na musicalu pt.
„Kot  w  butach”.  Niezwykle  barwny  i  pełen  humoru  spektakl
został przygotowany przez Teatr Nowoczesny z Krakowa.

Dzieci z zainteresowaniem śledziły losy sprytnego kota, który
pomaga swojemu panu. Podziwiały kolorowe kostiumy, scenografię
oraz dynamiczne układy taneczne. Musical dostarczył nie tylko
wspaniałej rozrywki, ale także poruszył ważne tematy, takie
jak pomysłowość, odwaga i przyjaźń.

To była pouczająca i pełna radości przygoda ze sztuką!

 









Szlachetna Paczka
Szanowni Państwo,

jako społeczność naszej szkoły przystąpiliśmy w tym roku do
„Szlachetnej Paczki”. Wspólnie wybraliśmy rodzinę wielodzietną
z Żyrardowa, którą chcemy objąć wsparciem.

Chcielibyśmy  zaprosić  wszystkich  Państwa  –  rodziców,
nauczycieli, pracowników szkoły i przedszkola –         do
współtworzenia paczki. Jak można pomóc?

1. Wsparcie finansowe – jeśli ktoś z Państwa woli pomóc w ten
sposób – można przekazać pieniądze do puszki znajdującej się w

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/szlachetna-paczka/


sekretariacie  Szkoły  Podstawowej  (jedyny  wyznaczony  punkt
zbiórki).
2.  Na  artykuły  przygotowane  zostały   pudła  oznakowane  –
„Szlachetna Paczka” wraz z listą potrzeb, ustawione  w szkole
( 1*. przy wejściu do szatni klas 1-6 , 2* przy wejściu za
szatniami klas 7-8 w dawnym gimnazjum i 3* przy szatni w
przedszkolu)
Zbiórka trwa do 10 grudnia 2025r.

Razem naprawdę możemy zrobić coś dobrego i realnie odciążyć tę
rodzinę przed świętami.

Zespół Wolontariatu Szkolnego




